- 1 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件
普房管﹝2025﹞89 号

———————————
关于申请 2025 年上海市城市基础设施配套费

市政设施投资调整计划的请示

上海市房屋管理局：

根据我区城市基础设施配套费投资市政配套项目的建设情

况，现申报 2025 年上海市城市基础设施配套费市政设施投资调

整计划。本批申报新建住宅市政配套项目投资总额为 7554.56 万

元，其中综合工程为 7554.56 万元。

妥否，请批复。

- 2 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2025年10月17日

- 3 -

公开属性：主动公开

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2025年10月17日印发